- §. 92. Pactorum forma in genere.
 - 93. Pactorum beneficorum formae.
 - 94. formae onerosorum.
 - 95. Pacta onerosa, quae pertinent ad formam do ut des.
 - 96. Quae ad formam facio ut facias.
 - 97. Quae ad formam do ut facias.
 - 98. Quae ad formam facio ut des.
 - 99. Pacta successoria.
 - 100. Cautio quid?
 - 101. Cautio pignoratitia:
 - 102. Eius effectus.
 - 103. Cautio fideiussoria.
 - 104. Eius effectus.
 - 105. Cautio iuratoria.
 - 106. Eius vis.
 - 107. Quando pactum fit perfectum?
 - 108. An traditio rei requiratur?
 - 109. Quando pactum exsequendum?
 - 110. Quam late ius cogendi pateat?
 - 111. Concursus pactorum.
 - 112. Pactum nullum.
 - 113. Modi tollendi Ius et obligationem pactitiana.
 - 114. ex causa necessaria.
 - 115. per expletionem obligationis pactitiae.
 - 116. per remissionem.

CAPUT II.

Ius Naturae Extrasociale Hypotheticum ex laefione
oriundum.

Tit. I. Varia laefionum genera.

p. 54

- §. 117. Quid laefio?
 - 118. Damnum.
 - 119. Aggressio.
 - 120. Obiectum laefionis.
 - 121. Laefio vitae et corporis.
 - 122. Laefio perfectibilitatis.
 - 123. Laefio aequalitatis.
 - 124. Libertatis.
 - 125. honoris.
 - 126. Injuria gricte sic dicta.
 - 127. Laefio dominii.
 - 128. Laefio Iuris pactiti.
 - 129. Media laefionis.
 - 130. Falstroloquium.
 - 131. Mendacium.
 - 132. Laefio ex taciturnitate.

Tit. III. Ius indemnitatis.

p. 59

- §. 133. Reparatio damni.
 - 134. Ius laefi ad reparationem damni.
 - 135. Ius praeventionis.

- ¶ 136. Ius defensionis.
- 137. Scopus defensionis.
- 138. Ius puniendi sive vindictae.

Tit. III. Modi Ius suum persequendi.

p. 61.

- §. 139. Ius cogendi ex laefione quomodo exercendum?
- 140. Modi Ius suum persequendi leniores.
- 141. Probatio.
- 142. Compositio. Compromissum.
- 143. Mediatio.
- 144. Hostilias. Bellum.
- 145. Belli species.
- 146. Iustitia belli.
- 147. Ius Belli quatenus infinitum?
- 148. Occupatio bellicæ.
- 149. Pacta bellica.
- 150. Socii bellici.
- 151. Medii in bello.
- 152. Moderamen inculpatae tutelæ.
- 153. Pactum Pacis.
- 154. Bellum iure dubio suscepit.

LIBER II.

Ius Naturae Sociale.

CAPUT I.

Ius Societatis in Genere.

Tit. I. Natura et Species Societatis.

p. 73

- §. 155. Societas quid?
- 156. Socii. Extranei.
- 157. Fundamentum societatis.
- 158. Iuris et Obligationis socialis natura.
- 159. Salus publica et privata.
- 160. Status publicus internus, externus,
- 161. Potestas socialis.
- 162. Imperium.
- 163. Res et dominium societatis.
- 164. Leges societatis.
- 165. Mutatio et Interitus Societatis.
- 166. Quomodo socius quis fiat?
- 167. Qua ratione esse definit?
- 168. Societas temporaria, perpetua, aeterna.
- 169. Societas simplex, composita.
- 170. Societatum subordinatio.
- 171. Societas aequalis, inaequalis.
- 172. Societates domesticæ.